

ГКП на ПХВ «Городская детская больница № 1» акимата города Астаны

Протокол итогов закупок изделий медицинского назначения от 12.02.2019 г
в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи.

Члены комиссии:

Павловец Лариса Павловна - Главный врач

Байкалова Елена Владимировна - Клинический фармаколог

Граб Александр Васильевич - Заведующий отделением реанимации

Закерьянова Аниса Сиятовна - Старшая медицинская сестра реанимации

Имашева Айпагуль Капашевна – Главный бухгалтер

Заведующая аптекой - Жагупарова Алия

Секретарь комиссии

Панченко Людмила Николаевна менеджер по государственным закупкам

«12» февраля 2019 г 10.00 ч по адресу г Астана пр. Тәуелсіздік, 11/1 кабинет 112, произвела процедуру вскрытия конвертов с заявками на участие по закупке изделий медицинского назначения в рамках гарантированного объема медицинской помощи на 2019 год.

Комиссия/эксперт не привлекалась

Перечень изделий медицинского назначения

Приложения 1

п№	Халықаралық патенттелмеген атауы Международное непатентованное название	Характеристика	Ед.изм.	Тапсырыс берушінің бағасы Цена заказчика	Кол-во	Сумма
1	Бахилы для посетителей	бахилы полиэтиленовые одноразовые на резинках	пара	6	10 000,00	60 000,00

2	Бахилы для персонала	бахилы низкие, из нетканого полотна СМС, плотность 25, нестерильные	пара	23	21 000,00	483 000,00
3	Бумага УЗИ	Размер 110mm*20m, код 110S	рулон	4700	60	282 000,00
4	Бумага диаграммная	Для ЭКГ с меткой 110*140*142 МЧ (чистая с меткой)	пачка	450	300	135 000,00
5	Вата медицинская 100 грамм	Вата медицинская гигиеническая - изготавливается из 100% хлопка, без добавок и примесей, предназначена для всевозможных медицинских манипуляций, связанных с обработкой ран, а также для снятия макияжа, ежедневного гигиенического ухода, как для детей, так и для взрослых. Обеспечивает максимальный впитывающий и очищающий эффект. Подходит для любых типов кожи и не имеет противопоказаний. Индивидуально упакована по 100 гр	упаковка	195	1500	292 500,00
6	Гель "Унигель"	для УЗИ флакон на 260 мл	флакон	450	10	4 500,00
7	Гель	для УЗИ канистра 5000 гр	канистра	3000	5	15 000,00
8	Газоотводная трубка	одноразовая №6	штука	650	200	130 000,00
9	Газоотводная трубка	одноразовая №8	штука	650	200	130 000,00
10	Газоотводная трубка	одноразовая №10	штука	650	200	130 000,00
11	Датчик неонатальный потока	Неонатальный датчик потока	штука	135000	24	3 240 000,00
12	Датчик сатурации	Монитор прикроватный Vismo Nihon kohden, одноразовый №24	штука	5500	200	1 100 000,00
13	Датчик сатурации	Монитор прикроватный Dash 300 , одноразовый №24	штука	8720	200	1 744 000,00
14	Дозатор	Бесконтактный сенсорный дозатор настенный+дезинфицирующее средство в колбе,	штука	38000	30	1 140 000,00
15	Емкость пластиковая д/сбора острого инструментария на 2,5 л	Емкость-контейнер пластик предназначен для сбора колпачко-режущих отходов (иглы, наконечники от скальпеля, скарификаторы, вскрытые ампулы и т. д.)	штук	356	500	178 000,00

16	Емкость пластиковая д/сбора острого инструментария на 3,0 литра	Емкость-контейнер пластик предназначен для сбора колюще-режущих отходов (иглы, наконечники от скальпеля, скарификаторы, вскрытые ампулы и т. д.)	штук	735	1000	735 000,00
17	Емкость пластиковая д/сбора острого инструментария на 5,0 литров	Емкость-контейнер пластик предназначен для сбора колюще-режущих отходов (иглы, наконечники от скальпеля, скарификаторы, вскрытые ампулы и т. д.)	штук	415	1000	415 000,00
18	Емкость пластиковая д/сбора острого инструментария на 6 литров	Емкость-контейнер пластик предназначен для сбора колюще-режущих отходов (иглы, наконечники от скальпеля, скарификаторы, вскрытые ампулы и т. д.)	штук	551	1000	551 000,00
19	Емкость пластиковая д/сбора острого инструментария на 10 литров	Емкость-контейнер пластик предназначен для сбора колюще-режущих отходов (иглы, наконечники от скальпеля, скарификаторы, вскрытые ампулы и т. д.)	штук	1250	600	750 000,00
20	Жгут эластичный на застёжке	Жгут кровоостанавливающий предназначен для ограничения циркуляции венозной крови при проведении внутривенных манипуляций. Зажимное устройство жгута позволяет регулировать силу сжатия и мгновенно размыкать сжимающую петлю. Для детей размер 35см x2,5см.	шт	560	100	56 000,00
21	Индикатор МедИС	132/20 №1000 (с журналом)	комплект	4800	20	96 000,00
22	Индикатор стерильности ИНТЕСТ-II-	134/5 №1000	комплект	4900	40	196 000,00
23	Тест-пакет Бови-Дик-ВИНАР	комплект 6 шт	комплект	4900	50	245 000,00
24	Калибровочные насадки	на аппарат "Биличек"	штука	420	1000	420 000,00

25	Крафт-бумага	Крафт-бумага плотностью 70-80 г/м2 изготавливается из небеленой целлюлозы. Это чрезвычайно прочный и экологически чистый материал, устойчивый к существенным перепадам температуры и влажности, обладающий выраженными антибактериальными барьерными свойствами. Крафт-бумага отличается дешевизной по сравнению с другими упаковочными материалами. Крафт-бумага является готовым изделием для упаковки ИМН с целью их последующей стерилизации суховоздушным (160 - 180оС), паровым (121 - 134оС) или газовым методом. Крафт-бумага поставляется пачками по 140 листов. В упаковке 10 кг. Размер листа 102см*84см. Срок годности крафт-бумаги не менее 2 лет. Срок хранения простерилизованных в бумаге изделий 21 день.	кг	600	100,00	60 000,00
26	Каполя	Инфузионные каполи с инъекционным клапаном для периферического внутривенного доступа 18G, с инъекционным портом и фиксирующими крылышками, на стилете, длина не менее 45,0 мм. Ультратонкая силиконизированная игла из нержавеющей стали с конической формой острия. Изделие изготовлено из биологически совместимого и устойчивого на излом политетрафторэтилена с чрезвычайно гладким покрытием внутренней и внешней поверхности. Применяется для внутривенных вливаний лекарственных средств, инфузий, раствор.	шт	135	500	67 500,00

27	Канюля	Инфузионные канюли с инъекционным клапаном для периферического внутривенного доступа 20G, с инъекционным портом и фиксирующими крылышками, на стилете, длина не менее 33,0 мм. Ультратонкая силиконизированная игла из нержавеющей стали с конической формой острия. Изделие изготовлено из биологически совместимого и устойчивого на излом политетрафторэтилена с чрезвычайно гладким покрытием внутренней и внешней поверхности. Применяется для внутривенных вливаний лекарственных средств, инфузий, растворов.	шт	135	500	67 500,00
28	Канюля	Инфузионные канюли с инъекционным клапаном для периферического внутривенного доступа 22G, с инъекционным портом и фиксирующими крылышками, на стилете, длина не менее 25,0 мм. Ультратонкая силиконизированная игла из нержавеющей стали с конической формой острия. Изделие изготовлено из биологически совместимого и устойчивого на излом политетрафторэтилена с чрезвычайно гладким покрытием внутренней и внешней поверхности. Применяется для внутривенных вливаний лекарственных средств, инфузий, растворов.	шт	135	2000	270 000,00

29	Канюля	Инфузионные канюли с инъекционным клапаном для периферического внутривенного доступа 24G, с инъекционным портом и фиксирующими крылышками, на стилете, длина не менее 19,0 мм. Ультратонкая силиконизированная игла из нержавеющей стали с конической формой острия. Изделие изготовлено из биологически совместимого и устойчивого на излом политетрафторэтилена с чрезвычайно гладким покрытием внутренней и внешней поверхности. Применяется для внутривенных вливаний лекарственных средств, инфузий, растворов	шт	135	35500	4 792 500,00
30	Катетер(зонд) аспирационный №8	Катетер аспирационный SURU с вакуум контролем стерильный, однократного применения, размером FG 8, длиной 50см, внешний диаметр O.D. -2,7мм	штука	120	20000	2 400 000,00
31	Катетер(зонд) аспирационный №6	Катетер аспирационный SURU с вакуум контролем стерильный, однократного применения, размером FG 6, длиной 50см, внешний диаметр O.D. -2,0 мм	штука	120	3000	360 000,00
32	Катетер(зонд) аспирационный №10	Катетер аспирационный SURU с вакуум контролем стерильный, однократного применения, размером FG 10, длиной 50см, внешний диаметр O.D. -3,3 мм	штука	120	5000	600 000,00
33	Клеенка	медицинская оранжевая из ПВХ, в рулонах длиной 45метров, шириной 100 см	п/метр	920	450	414 000,00
34	Контур дыхательный	Контур дыхательный гладкоствольный неонатальный 1,2 м с влагосорбником Контур дыхательный гладкоствольный неонатальный 10мм, дл.1,6м, с проводом нагрева, влагосорбник, доп.шланг 0,4м, соединение 22мм и 7,6мм	шт	31000	50	1 550 000,00

35	Контур дыхательный	Контур дыхательный детский для аппарата ИВЛ стандартный .Дыхательный контур с проводом нагрева Smoothbore 10мм с линией мониторинга, влагосорбником, самозаполняющейся камерой увлажнителя и дополнительным шлангом 0,5м, длина 1,6м	шт	29000	50	1 450 000,00
36	Контур дыхательный	Контур дыхательный взрослый для аппарата ИВЛ стандартный .Дыхательный контур с проводом нагрева Smoothbore 15мм с линией мониторинга, влагосорбником, самозаполняющейся камерой увлажнителя и дополнительным шлангом 0,5 м, длина 1,6м	шт	29000	50	1 450 000,00
37	Контур дыхательный	для аппарата ИВЛ высокочастотный Дыхательный контур с проводом нагрева Smoothbore 10мм с линией мониторинга, влагосорбником, самозаполняющейся камерой увлажнителя и дополнительным шлангом 0,5м, длина 1,6м	шт	29000	50	1 450 000,00
38	Коробка для сбора, хранения и безопасной утилизации острого инструментария	изготовлена из трехслойного картона(разлагающийся материал) на 5литров	шт	380	7000	2 660 000,00
39	Коробка для сбора, хранения и безопасной утилизации острого инструментария	изготовлена из трехслойного картона(разлагающийся материал) на 2,5литра	шт	310	2000	620 000,00
40	Коробка для сбора, хранения и безопасной утилизации острого инструментария	изготовлена из трехслойного картона(разлагающийся материал) на 10 литров	шт	598	8000	4 784 000,00
41	Клини Тест-Фенолфталеин	клини тест-фенолфталеин готовый раствор, 100 мл	упаковка	1100	20	22 000,00
42	Лейкопластырь	на тканевой основе 2*500 см ,одноразовый	штука	295	5000	1 475 000,00
43	Лейкопластырь	на тканевой основе 5*500 см,одноразовый	штука	585	1500	877 500,00

44	Лейкопластырь	на тканевой основе 3*500 см , одноразовый	штука	404	4000	1 616 000,00
45	Марля медицинская	отбеленная ,рулон 1000 метров	метр	50	2000	100 000,00
46	Маска медицинская	3-х слойная на резинке "ТЕКСА", одноразовая , взрослая	штука	16	55000	880 000,00
47	Маска	детская из ПВХ для небулайзеров C28P,C30,C24,C900 MicroAir_9956276-0	штука	790	300	237 000,00
48	Манжетка для измерения АД	Одноразовые манжеты для измерения АД -№3	штука	3500	20	70 000,00
49	Манжетка для измерения АД	Одноразовые манжеты для измерения АД-№4	штука	3500	20	70 000,00
50	Манжетка для измерения АД	Одноразовые манжеты для измерения АД-№7	штука	3500	10	35 000,00
51	Манжетка для измерения АД	Одноразовые манжеты для измерения АД-№9	штука	3500	10	35 000,00
52	Мини-Спайк-фильтр	Фильтр-канюля для аспирации и инъекции в мультидозные флаконы, стандартный наконечник с антибактериальным воздушным фильтром 0.45 µм, зеленый	штука	770	6200	4 774 000,00
53	Назальные канюли кислородные для новорожденных	Канюля назальная неонатальная с изогнутыми зубцами, кислородный шланг 2.1м. Код 1164000	штука	1600	800	1 280 000,00
54	Назальные канюли кислородные взрослые	Канюля назальная для взрослых с прямыми зубцами, кислородный шланг 1.8м.Код 1161000	штука	1420	100	142 000,00
55	Назальные канюли кислородные детские	Канюля назальная детская с изогнутыми зубцами, кислородный шланг 2.1м . Код1163000	штука	1600	800	1 280 000,00
56	Пакет полиэтиленовый для сбора , хранения и удаления медицинских отходов	класс"В" 700*800 цвет-красный с нанесенной маркировкой соответствующей классу опасности,толщиной 40мкл,материал ПНД.	штука	48	500	24 000,00

57	Пакет полиэтиленовый для сбора , хранения и удаления медицинских отходов	Пакет для сбора, хранения, удаления, медицинских отходов класса Г-белые, толщина 40мкл. 700*800 . К ним относятся лекарственные, диагностические, дезинфицирующие средства, не подлежащие использованию. Ртутьсодержащие предметы, приборы и оборудование (в том числе энергосберегающие системы освещения). Отходы сырья и продукции фармацевтических производств.	штука	48	1500	72 000,00
58	Пакет полиэтиленовый для сбора , хранения и удаления медицинских отходов	Пакет класс Г 500*600 белые,толщина 40мкл,полиэтиленовый для сбора, хранения и удаления медицинских отходов для сбора, хранения и утилизации токсикологически опасных отходов I — 4 классов опасности. К ним относятся лекарственные, диагностические, дезинфицирующие средства, не подлежащие использованию.	штука	29	5000	145 000,00
59	Пакет полиэтиленовый для сбора , хранения и удаления медицинских отходов	Пакет материал ПНД, толщина 40 мкр. класс А 700*1100 полиэтиленовый для сбора, хранения и удаления медицинских отходов для сбора, хранения и утилизации токсикологически опасных отходов I — 4 классов опасности. К ним относятся лекарственные, диагностические, дезинфицирующие средства, не подлежащие использованию. Ртуть содержащие предметы, приборы и оборудование (в том числе энергосберегающие системы освещения). Отходы сырья и продукции фармацевтических производств.	штука	55	1500	82 500,00
60	Пакет полиэтиленовый для сбора , хранения и удаления медицинских отходов	Пакет для сбора, хранения, удаления, медицинских отходов класса А .Пакеты одноразовые, полиэтиленовые для сбора, хранения, удаления медицинских отходов класса А. Цвет – черный с нанесенной маркировкой соответствующей классу опасности; материал ПНД, толщина 40 мкр. класс А 700*800	штука	48	15000	720 000,00

61	Пакет полиэтиленовый для сбора , хранения и удаления медицинских отходов	Пакет для сбора, хранения, удаления, медицинских отходов класса А .Пакеты одноразовые, полиэтиленовые для сбора, хранения, удаления медицинских отходов класса А. Цвет – черный с нанесенной маркировкой соответствующей классу опасности; материал ПНД, толщина 40 мкр. класс А 500*600 цвет-черный.	штука	29	50000	1 450 000,00
62	Пакет полиэтиленовый для сбора , хранения и удаления медицинских отходов	Пакет для сбора, хранения, удаления, медицинских отходов класса А Пакеты одноразовые, полиэтиленовые для сбора, хранения, удаления медицинских отходов класса А. Цвет – черный с нанесенной маркировкой соответствующей классу опасности; материал ПНД, толщина 40 мкр. класс А 700*1100	штука	55	15000	825 000,00
63	Пакет полиэтиленовый для сбора , хранения и удаления медицинских отходов	Пакет для сбора, хранения, удаления, медицинских отходов класса Б. Размер 600х500мм. Пакеты одноразовые, полиэтиленовые для сбора, хранения, удаления медицинских отходов класса Б. Цвет – жёлтый с нанесенной маркировкой соответствующей классу опасности; материал ПНД, толщина 40 мкр.	штука	28	8000	224 000,00
64	Пакет полиэтиленовый для сбора , хранения и удаления медицинских отходов	Пакет для сбора, хранения, удаления, медицинских отходов класса Б Размер 700х1100мм Пакеты одноразовые, полиэтиленовые для сбора, хранения, удаления медицинских отходов класса Б. Цвет – жёлтый с нанесенной маркировкой соответствующей классу опасности; материал ПНД, толщина 40 мкр. 700*1100	штука	55	1000	55 000,00
65	Пакет полиэтиленовый для сбора , хранения и удаления медицинских отходов	Пакет для сбора, хранения, удаления, медицинских отходов класса Б Размер 700х800мм Пакеты одноразовые, полиэтиленовые для сбора, хранения, удаления медицинских отходов класса Б. Цвет – жёлтый с нанесенной маркировкой соответствующей классу опасности; материал ПНД, толщина 40 мкр. 700*800	штука	48	3000	144 000,00
66	Пластмассовый контейнер без ложки , стерильный	Контейнер на 60мл емкость с крышкой, стерильные	штука	54	16000	864 000,00

67	Система для инфузий	Система одноразовая для переливания инфузионных растворов	штука	36,4	110000	4 004 000,00
68	Система - бабочка для вакутейнера	Размер 25G,одноразовая	штука	485	8000	3 880 000,00
69	Система - бабочка	для вливания в малые вены с иглой-бабочкой 23G,одноразовая	штука	35	2000	70 000,00
70	Система - бабочка	для вливания в малые вены с иглой-бабочкой 24G,одноразовая	штука	35	1000	35 000,00
71	Система - бабочка	для вливания в малые вены с иглой-бабочкой 25G,одноразовая	штука	35	1000	35 000,00
72	Система	для инфузомата, одноразовая	штука	787	500	393 500,00
73	Спиртовая салфетка	Размер 65*30, с содержанием этанола 70%	штука	10	9600	96 000,00
74	Стаканчик	для небулайзеров C28P,C28,C801KD(C24)_9515573-6	штука	1850	200	370 000,00
75	Стекло предметное	Размер 26*76*0,1 мм. в уп-ке 50 шт	уп	1300	200	260 000,00
76	Стеритест внутренний	Размер 132/20 №1000	комплект	5700	840	4 788 000,00
77	Стеритест внутренний	Размер 180/45 №1000	комплект	6480	10	64 800,00
78	Термограф.р/пленка	AGFA 30,5*25,4 №100	упак	49500	20	990 000,00
79	Термограф.р/пленка	AGFA 35*43 №100	упак	94800	3	284 400,00
80	Трахестомическая трубка с манжеткой одноразовая	Трахестомическая трубка с манжеткой одноразовая №3	штука	3600	10	36 000,00
81	Трахестомическая трубка с манжеткой одноразовая	Трахестомическая трубка с манжеткой одноразовая №3,5	штука	3600	10	36 000,00
82	Трахестомическая трубка с манжеткой одноразовая	Трахестомическая трубка с манжеткой одноразовая №4	штука	3600	10	36 000,00
83	Трахестомическая трубка с манжеткой одноразовая	Трахестомическая трубка с манжеткой одноразовая №4,5	штука	3600	10	36 000,00
84	Тест-Азопирам	№3 тест азопирама на 1000 определений	упак	4850	20	97 000,00
85	Тонометр автоматический, электронный, детский	Детская манжета 35,5 x 10 см (размер бицепса 13 - 20 см). Автоматический тонометр для самостоятельного		19300	15	289 500,00

86	Удлинитель	Линия проводящая инфузионная для инфузионной терапии. Совместимы с любыми шприцевыми насосами. Устойчивость к давлению до 5 бар. Уменьшенный объем заполнения. Герметичные винтовые коннекторы Люэр-лок с обеих сторон. Максимальное время использования: 90ч. Стерильные, одноразовые, непирогенные. Трубка изготовлена из поливинилхлорида (ПВХ).	штука	310	11000	3 410 000,00
87	Шапочка клип-берет, одноразовая	Шапочка-клип "Берет" (48см, спанбонд пл.15 г/м2, голубая), Гекса	штука	15	12000	180 000,00
88	Шнатель тералевтический	Шнатель медицинский р.140х14х1.6 (детский) стерильный, однократного применения	штука	17,5	50000	875 000,00
89	Шприц	50 мл 3-х компонентный, одноразовый	штука	128	13500	1 728 000,00
90	Шприцы	3-х компонентные 5 мл, одноразовые	шт	13,62	300000	4 086 000,00
91	Шприцы	3-х компонентные 10 мл, одноразовые	шт	19	60800	1 155 200,00
92	Шприцы	3-х компонентные 20 мл, одноразовые	шт	20,69	45000	931 050,00
93	Шприцы	1,0 инсулиновые со съемной иглой одноразовые 30G X1/2	шт	20,69	10000	206 900,00
94	Электрод	Электроды детские REF: MSGST - 37Resting/Monitoring ,D-35 мм.(уп-ке 50шт)	упак	2500	250	625 000,00
95	Эндотрахеальные трубки	Трубка эндотрахеальная медицинская, стерильная одноразовые №3,0 без манжетки	штука	550	100	55 000,00
96	Эндотрахеальные трубки	Трубка эндотрахеальная медицинская, стерильная одноразовые №3,5 без манжетки	штука	550	200	110 000,00
97	Эндотрахеальные трубки	Трубка эндотрахеальная без манжеты, размер 4,0 мм	штука	550	100	55 000,00
98	Эндотрахеальные трубки	Трубка эндотрахеальная без манжеты, размер 4,5 мм	штука	550	100	55 000,00
99	Эндотрахеальные трубки	Трубка эндотрахеальная без манжетой низкого давления, размер 7,0 мм	штука	550	10	5 500,00
100	Эндотрахеальные трубки	Трубка эндотрахеальная без манжеты низкого давления, размер 8,0 мм	штука	550	10	5 500,00
101	Эндотрахеальные трубки	Трубка эндотрахеальная без манжетой низкого давления, размер 6,0 мм	штука	550	20	11 000,00
102	Стилет (проводник) для интубации №6	Стилет (проводник) для интубации (длина: 225 мм) для эндотрахеальных трубок №2,5-4,5 мм	шт	498	20	9 960,00

103	Стиллет (проводник) для интубации №10	Стиллет (проводник) для интубации (длина: 335 мм) для трубок №5-8 мм	шт	498	20	9 960,00
104	Стиллет (проводник) для интубации №14	Стиллет (проводник) для интубации (длина: 365 мм) для трубок №8.5-9 мм	шт	498	20	9 960,00
105	Педиатрический стетофонендоскоп	Профессиональный, многофункциональный	шт	5000	50	250 000,00
106	Гемостатический пластырь	36мм*16мм (3мм толщина прокладки) белый бежевый цвет	штук	237	5000	1 185 000,00
107	Гемостатический пластырь 40мм*120мм,27мм*15мм,(9мм толщина прокладки) 36мм*30мм	40мм*120мм*27мм*15мм,(9мм толщина прокладки) 36мм*30мм (пластина)	штук	619	4000	2 476 000,00
108	Тегадерм	Размер 5,7*5,0 см	штук	468	5000	2 340 000,00
109	Иглы лобальные	функций 24G	штук	2300	50	115 000,00
						88 713 730,00

Представлены по 1 ценовому предложению следующими потенциальными поставщиками:

1	2	3	4	5	6	7	8	9
ТОО "Казахстан-Мед Дез"	ТОО "СМС Медикал Казахстан"	ТОО "Vita Pharma"	ТОО "Перформер Компани	ИП "Престиж"	ТОО "Мерусар и К"	ТОО "Ремит"	ТОО "БМ plus KZ"	ТОО "КМ Проект -KZ"
БИН 050140005578	БИН 081140017669	БИН 160640003364	БИН 111240022964	ИИН 740319401240	БИН 010740002885	БИН 961040000239	БИН161240017372	БИН100740012504

РК г Астана пр Кабанбай Батыра 46Б ип 2	г Алматы Ауэзовский р- н м-н Аксай 3А дом 62А	РК г Астана р-н Алматы ул Ташенова д 4 оф 36	г Астана ул Герцена 39	г Астана ул Майлина д 11/1 кв 71	г Павлодар ул Чкалова дом №5/1	г Алматы Медеуский район ул Джетысуйская дом 25/41	РК Южно Казахстанская обл Шымкент М-Н КАЙТПАС 2 ул ЕДИЛБАЕВ АШИР 368	г Алматы ул МУРАТБАЕВА 23
08.02.2019 15ч20 мин	08.02.2019 14ч57 мин	08.02.2019 14ч47 мин	08.02.2019 14ч 15 мин	08.02.2019 14ч20 мин	08.02.2019 12ч40 мин	08.02.2019 12 ч 10 мин	08.02.2019 9 ч 00 мин	07.02.2019 12ч42 мин

10	11	12	13	14	15	16	17	18
ТОО "ОрдаМед Астана"	ТОО "Тенике Ск"	ТОО "АлМеда"	ТОО "РОСФАРМА"	Спасательный круг	ТОО Бона	Тоо Эндомед	ТОО Эко фарм	ТОО "АстаМед"
БИН 120340016219	БИН 001240002342	БИН 110740018084	БИН 161140030623	БИН 050740004244	БИН 981240002286	Бин 131240003119	БИН 950140000377	БИН 180340016309
г астана пр Богенбай Батыра 56 а оф 904 БЦ Фаворит	г Петропавловск ул Жамбыла 249 К Л М	УстьКаменогорск ул Серикбаева 1 подъезд 3	г Астана переулок Шынтас д2/1	г Алматы пр Гагарина 83 офис 208	г Павлодар улица Ломова 167	гАстана ул Сейфуллина 3	г Шымкент 18 м-н дом 54 кв 12	г Астана ул Бейбитшилик здание25 офис 221
07.02.2019 14ч13 мин	07.02.2019 25ч10 мин	08.02.2019 15ч40 мин	09.02.2019 14ч13 мин	09.02.2019 01ч55 мин	08.02.2019 17ч50 мин	08.02.2019 17ч10 мин	08.02.2019 16ч48 мин	08.02.2019 16ч40 мин

19	20	21	22	23	24	25	26	27
ТОО "Альянс"	ТОО "Арша "	ТОО "Кристалл АСТ "	ТОО "Компания Медсервис ПВЛ	ТОО " LEON COMPANY"	ИП " Gro max"	ТОО "ГЕЛИКА"	"Favorite Medical"	ТОО "ШерКомСервис"
БИН 970140000102	БИН 940340000203	БИН 620300344067	БИН 020240005932	БИН 940829350425	БИН 680426450634	БИН 001140000601	БИН 150140001475	БИН 120740005337
г Усть Каменогорск ул Красина д 12/2	г Кокшетау м-н Васильковский дом 12	г Астана пр Победы 49/1 66	г Павлодар ул Набережная 9-116	г Кокшетау мкр Боровской дом 61 кв 9	г Кокшетау ул красная дом 158/87	г Петропавловск ул Маяковского 95	г Астана ул , Тәуелсіздік даңғылы , 12, 1	г Алматы ул Ташкенская 348/4, 513
11.02.2019 09ч30 мин	07.02.2019 11ч30 мин	11.02.2019 09ч54 мин	11.02.2019 09ч52 мин	11.02.2019 09ч51 мин	11.02.2019 09ч46 мин	11.02.2019 09ч00 мин	11.02.2019 09ч 56 мин	11.02.2019 09ч59 мин

28	29	30	31	32	33	34	35	36
ТОО "Южная медицинская компания "Текна"	West east NRD Group	ТОО "Б. БРАУН МЕДИКАЛ КАЗАХСТАН "	ТОО "ВИВА ФАРМ"	ТОО Элефант ХХ1	ТОО "Формат НС"	ТОО "Ост фарм"	ТОО "Pharmprovide"	ТОО "Жана Мед Фарм"
БИН 130140000336	БИН	БИН 070940025802	БИН 971240003064	БИН 010340001565	БИН 130740003372	БИН 990140000225	БИН 000340005813	БИН130740016522

- 1) Закупить изделия медицинского назначения путем ценового предложения у ТОО "СМС Медикал Казахстан" БИН 081140017669 г Алматы Ауэзовский р-н м-н Аксай 3А дом 62А
- 2) Заказчику ГКП на ПХВ «Городская детская больница № 1» акимата г.Астаны (г. Астана, пр. Тәуелсіздік, 11/1), заключить договор о государственных ТОО "СМС Медикал Казахстан" БИН 081140017669 г Алматы Ауэзовский р-н м-н Аксай 3А дом 62А на сумму 140100 (Сто сорок тысяч сто) тенге 00 тиын.

Победитель ТОО "Vita Pharma" БИН 160640003364 цены поставщика по лотам								
№п/п	Халықаралық патенттелмеген атауы Международное непатентованное название	Характеристика	Ед.изм.	Тапсырыс берушінің бағасы Цена заказчика	Кол-во	Сумма	ТОО "Vita Pharma"	сумма договора
2	Бахилы для персонала	бахилы низкие, из нетканого полотна СМС, плотность 25, нестерильные	пара	23	21 000,00	483 000,00	14	294000
								294000

- 1) Закупить изделия медицинского назначения путем ценового предложения у ТОО "Vita Pharma" БИН 160640003364 РК г Астана р-н Алматы ул Ташенова д 4 оф 36
- 2) Заказчику ГКП на ПХВ «Городская детская больница № 1» акимата г.Астаны (г. Астана, пр. Тәуелсіздік, 11/1), заключить договор о государственных ТОО "Vita Pharma" БИН 160640003364 РК г Астана р-н Алматы ул Ташенова д 4 на сумму 294000 (Двести девяносто четыре тысячи) тенге 00 тиын.

Победитель ТОО «Перформер Компани» БИН 111240022964 цены поставщика по лотам

№п/п	Халықаралық патенттелмеген атауы Международное непатентованное название	Характеристика	Ед.изм.	Тапсырыс берушінің бағасы Цена заказчика	Кол-во	Сумма	ТОО «Перформер Компани»цена поставщика	сумма
------	--	----------------	---------	---	--------	-------	--	-------

26	Канюля	Инфузионные канюли с инъекционным клапаном для периферического внутривенного доступа 18G, с инъекционным портом и фиксирующими крылышками, на стилете, длина не менее 45,0 мм.	шт	135	500	67 500,00	69	34500
27	Канюля	Инфузионные канюли с инъекционным клапаном для периферического внутривенного доступа 20G, с инъекционным портом и фиксирующими крылышками, на стилете, длина не менее 33,0 мм.	шт	135	500	67 500,00	69	34500
28	Канюля	Инфузионные канюли с инъекционным клапаном для периферического внутривенного доступа 22G, с инъекционным портом и фиксирующими крылышками, на стилете, длина не менее 25,0 мм.	шт	135	2000	270 000,00	69	138000
29	Канюля	Инфузионные канюли с инъекционным клапаном для периферического внутривенного доступа 24G, с инъекционным портом и фиксирующими крылышками, на стилете, длина не менее 19,0 мм.	шт	135	35500	4 792 500,00	69	2449500
14	Дозатор	Бесконтактный сенсорный дозатор настенный+дезинфицирующее средство в колбе.	штука	38000	30	1 140 000,00	23560	706800
								3363300

- 1) Закупить изделия медицинского назначения путем ценового предложения у ТОО «Перформер Компани» БИН 111240022964
- 2) Заказчику ГКП на ПХВ «Городская детская больница № 1» акимата г. Астаны (г. Астана, пр. Тәуелсіздік, 11/1, заключить договор о государственных закупках ТОО «Перформер Компани» БИН 111240022964 г Астана ул Герцена 39 на сумму 3363300 (Три миллиона триста шестьдесят три тысячи) тенге 00 тьын.

Победитель ТОО " Мерусар и К " БИН 010740002885 г Павлодар ул Чкалова дом №5/1 цены поставщика по лотам

№п/п	Халықаралық патенттелмеген атауы Международное непатентованное название	Характеристика	Ед.изм.	Тапсырыс берушінің бағасы Цена заказчика	Кол-во	Сумма	ТОО " Мерусар и К" цена поставщика	сумма договора
46	Маска медицинская	3-х слойная на резинке "ТЕКСА", одноразовая , взрослая	штука	16	55000	880 000,00	5,8	319000
								319000

- 1) Закупить изделия медицинского назначения путем ценового предложения у ТОО " Мерусар и К " БИН 010740002885 г Павлодар ул Чкалова дом №5/1
- 2) Заказчику ГКП на ПХВ «Городская детская больница № 1» акимата г. Астаны (г. Астана, пр. Тауелсіздік, 11/1), заключить договор о государственных закупках ТОО " Мерусар и К " БИН 010740002885 г Павлодар ул Чкалова дом №5/1 на сумму 319000 (Триста девятнадцать тысяч) тенге 00 тиын.

Победитель ТОО «БМ plus KZ» БИН161240017372 РК Южно Казахстанская обл Шымкент М-Н КАЙТПАС 2 ул ЕДИЛБАЕВ АШИР 368 цены поставщика по лотам

п.№	Халықаралық патенттелмеген атауы Международное непатентованное	Характеристика	Ед.изм.	Тапсырыс берушінің бағасы Цена	Кол-во	Сумма	ТОО "БМ plus KZ"	итого сумма
-----	---	----------------	---------	-----------------------------------	--------	-------	------------------	-------------

	название			заказчика				
17	Емкость пластиковая д/сбора острого инструментария на 5,0 литров	Емкость-контейнер пластик предназначен для сбора колюще-режущих отходов (иглы, наконечники от скальпеля, скарификаторы, вскрытые ампулы и т. д.)	штук	415	1000	415 000,00	267	267000
57	Пакет полиэтиленовый для сбора, хранения и удаления медицинских отходов	Пакет для сбора, хранения, удаления, медицинских отходов класса Г-белые, толщина 40мкл, 700*800 . К ним относятся лекарственные, диагностические, дезинфицирующие средства, не подлежащие использованию. Ртутьсодержащие предметы, приборы и оборудование (в том числе энергосберегающие системы освещения). Отходы сырья и продукции фармацевтических производств.	штука	48	1500	72 000,00	20	30000
58	Пакет полиэтиленовый для сбора, хранения и удаления медицинских отходов	Пакет класс Г 500*600 белые, толщина 40мкл, полиэтиленовый для сбора, хранения и удаления медицинских отходов для сбора, хранения и утилизации токсикологически опасных отходов 1 — 4 классов опасности. К ним относятся лекарственные, диагностические, дезинфицирующие средства, не подлежащие использованию.	штука	29	5000	145 000,00	7,8	39000

60	Пакет полиэтиленовый для сбора, хранения и удаления медицинских отходов	Пакет для сбора, хранения, удаления, медицинских отходов класса А. Пакеты одноразовые, полиэтиленовые для сбора, хранения, удаления медицинских отходов класса А. Цвет – черный с нанесенной маркировкой соответствующей классу опасности; материал ПНД, толщина 40 мкр. класс А 700*800	штука	48	15000	720 000,00	15,3	229500
61	Пакет полиэтиленовый для сбора, хранения и удаления медицинских отходов	Пакет для сбора, хранения, удаления, медицинских отходов класса А. Пакеты одноразовые, полиэтиленовые для сбора, хранения, удаления медицинских отходов класса А. Цвет – черный с нанесенной маркировкой соответствующей классу опасности; материал ПНД, толщина 40 мкр. класс А 500*600 цвет- черный.	штука	29	50000	1 450 000,00	7,5	375000
63	Пакет полиэтиленовый для сбора, хранения и удаления медицинских отходов	Пакет для сбора, хранения, удаления, медицинских отходов класса Б. Размер 600x500мм. Пакеты одноразовые, полиэтиленовые для сбора, хранения, удаления медицинских отходов класса Б. Цвет – жёлтый с нанесенной маркировкой соответствующей классу опасности; материал ПНД, толщина 40 мкр.	штука	28	8000	224 000,00	7,5	60000

65	Пакет полиэтиленовый для сбора, хранения и удаления медицинских отходов	Пакет для сбора, хранения, удаления, медицинских отходов класса Б Размер 700х800мм Пакеты одноразовые, полиэтиленовые для сбора, хранения, удаления медицинских отходов класса Б. Цвет – жёлтый с нанесенной маркировкой соответствующей классу опасности; материал ПНД, толщина 40 мкр. 700*800	штука	48	3000	144 000,00	15,3	45900
								1046400

- 1) Закупить изделия медицинского назначения путем ценового предложения у ТОО "БМ plus KZ БИН161240017372 РК Южно Казахстанская обл Шымкент М-Н КАЙТПАС 2 ул ЕДИЛБАЕВ АШИР 368
- 2) Заказчику ГКП на ПХВ «Городская детская больница № 1» акимата г. Астаны (г. Астана, пр. Тәуелсіздік, 11/1), заключить договор о государственных закупках ТОО "БМ plus KZ БИН161240017372 РК Южно Казахстанская обл Шымкент М-Н КАЙТПАС 2 ул ЕДИЛБАЕВ АШИР 368 на сумму **1046400** (Один миллион сорок шесть тысяч четыреста) тенге 00 тьын.

Победитель ТОО "Вива фарм" БИН 971240003064 г Алматы ул Жаркова 334 цены поставщика по лотам

п.№	Халықаралық патенттелмеген атауы Международное непатентованное название	Характеристика	Ед.изм.	Тапсырыс берушінің бағасы Цена заказчика	Кол-во	Сумма	ТОО "Вива фарм"	итого сумма
108	Тегадерм	Размер 5,7*5,0 см	штук	468	5000	2 340 000,00	295,8	1479000
	Итого							1479000

- 1) Закупить изделия медицинского назначения путем ценового предложения у ТОО "Вива фарм" БИН 971240003064 г Алматы ул Жаркова 334
- 2) Заказчику ГКП на ПХВ «Городская детская больница № 1» акимата г. Астаны (г. Астана, пр. Тәуелсіздік, 11/1, заключить договор о государственных закупках ТОО "Вива фарм" БИН 971240003064 г Алматы ул Жаркова 334 на сумму 1479000 (Один миллион четыреста семьдесят девять тысяч) тенге 00 тьын.

Победитель ТОО "Теникс СК" БИН 001240002342 г Петропавловск ул Жамбыла 249 К Л М цены поставщика по лотам

№п/п	Халықаралық патенттелмеген атауы Международное непатентованное название	Характеристика	Ед.изм.	Тапсырыс берушінің бағасы Цена заказчика	Кол-во	Сумма	ТОО "Теникс СК"	сумма договора
3	Бумага УЗИ	Размер 110mm*20m, код 110S	рулон	4700	60	282 000,00	1890	113400
4	Бумага диаграммная	Для ЭКГ с меткой 110*140*142 МЧ (чистая с меткой)	пачка	450	300	135 000,00	330	99000
								212400

- 1) Закупить изделия медицинского назначения путем ценового предложения у ТОО "Теникс СК" БИН 001240002342 г Петропавловск ул Жамбыла 249 К Л М
- 2) Заказчику ГКП на ПХВ «Городская детская больница № 1» акимата г. Астаны (г. Астана, пр. Тәуелсіздік, 11/1), заключить договор о государственных закупках ТОО "Теникс СК" БИН 001240002342 г Петропавловск ул Жамбыла 249 К Л М на сумму 212400 (Двести двенадцать тысяч четыреста) тенге 00 тиын.

Победитель ТОО "АлМеда" БИН 110740018084 Усть-Каменогорск ул Серикбаева 1 подъезд 3 цены поставщика по лотам

№п/п	Халықаралық патенттелмеген атауы Международное непатентованное название	Характеристика	Ед.изм.	Тапсырыс берушінің бағасы Цена заказчика	Кол-во	Сумма	ТОО "АлМеда"	сумма договора
84	Тест-Азопирам	№3 тест азопирама на 1000 определений	упак	4850	20	97 000,00	1680	33600

- 1) Закупить изделия медицинского назначения путем ценового предложения у ТОО "АлМеда" БИН 110740018084 Усть-Каменогорск ул Серикбаева 1 подъезд 3
- 2) Заказчику ГКП на ПХВ «Городская детская больница № 1» акимата г. Астаны (г. Астана, пр. Тәуелсіздік, 11/1), заключить договор о государственных закупках ТОО "АлМеда" БИН 110740018084 Усть-Каменогорск ул Серикбаева 1 подъезд 3 на сумму 33600 (Тридцать три тысячи шестьсот) тенге 00 тиын.

Победитель ТОО "РОСФАРМА" БИН 161140030623 г Астана переулок Шынтас д2/1 цены поставщика по лотам

№п/п	Халықаралық патенттелмеген атауы Международное непатентованное название	Характеристика	Ед.изм.	Тапсырыс берушінің бағасы Цена заказчика	Кол-во	Сумма	ТОО "РОСФАРМА"	сумма договора
45	Марля медицинская	отбеленная, рулон 1000 метров	метр	50	2000	100 000,00	48,6	97200
90	Шприцы	3-х компонентные 5 мл, одноразовые	шт	13,62	300000	4 086 000,00	9,4	2820000
								2917200

Закупить изделия медицинского назначения путем ценового предложения у ТОО "РОСФАРМА" БИН 161140030623 г Астана переулок Шынтас д2/1
Заказчику ГКП на ПХВ «Городская детская больница № 1» акимата г. Астаны (г. Астана, пр. Тәуелсіздік, 11/1), заключить договор о государственных закупках ТОО "РОСФАРМА" БИН 161140030623 г Астана переулок Шынтас д2/1 на сумму 2917200 (Два миллиона девятьсот семнадцать тысяч двести) тенге 00 тиын.

Победитель **Спасательный круг** БИН 050740004244 г Алматы пр Гагарина 83 офис 208 цены поставщика по лотам

№п/п	Халықаралық патенттелмеген атауы Международное непатентованное название	Характеристика	Ед.изм.	Тапсырыс берушінің бағасы Цена заказчика	Кол-во	Сумма		сумма договора
86	Удлинитель	Линия проводящая инфузионная для инфузионной терапии. Совместимы с любыми шприцевыми насосами. Устойчивость к давлению до 5 бар. Уменьшенный объем заполнения. Герметичные винтовые коннекторы Люэр-лок с обеих сторон.	штука	310	11000	3 410 000,00	170	1870000

- 1) Закупить изделия медицинского назначения путем ценового предложения у **Спасательный круг** БИН 050740004244 г Алматы пр Гагарина 83 офис 208
- 2) Заказчику ГКП на ПХВ «Городская детская больница № 1» акимата г. Астаны (г. Астана, пр. Тәуелсіздік, 11/1), заключить договор о государственных закупках **Спасательный круг** БИН 050740004244 г Алматы пр Гагарина 83 офис 208 на сумму 1870000 (Один миллион восемьсот семьдесят тысяч) тенге 00 тиын.

Победитель **ТОО Эндомед** БИН 131240003119 гАстана ул Сейфулина 3 цены поставщика по лотам

№п/п	Халықаралық патенттелмеген атауы Международное непатентованное название	Характеристика	Ед.изм.	Тапсырыс берушінің бағасы Цена заказчика	Кол-во	Сумма	ТОО Эндомед	сумма договора
------	--	----------------	---------	---	--------	-------	-------------	----------------

74	Стаканчик	для небулайзеров C28P,C28,C801KD(C24)_9515573-6	штука	1850	200	370 000,00	1690	338000
78	Термограф.р/пленка	AGFA 30,5*.25,4 №100	упак	49500	20	990 000,00	25400	508000
								846000

- 1) Закупить изделия медицинского назначения путем ценового предложения у **ТОО Эндомед** БИН 131240003119 г.Астана ул Сейфулина 3
- 2) Заказчику ГКП на ПХВ «Городская детская больница № 1» акимата г. Астаны (г. Астана, пр. Тәуелсіздік, 11/1), заключить договор о государственных закупках **ТОО Эндомед** БИН 131240003119 г.Астана ул Сейфулина на сумму 846000 (Восемьсот сорок шесть тысяч) тенге 00 тиын.

Победитель **ТОО "ЭКО-ФАРМ** БИН 950140000377 РК г Шымкент 18 мкр д 54 кв 12 цены поставщика по лотам

№п/п	Халыкаралык патенттелмеген атауы Международное непатентованное название	Характеристика	Ед.изм.	Талсырыс берушінің бағасы Цена заказчика	Кол-во	Сумма	ТОО Эко фарм	сумма договора
7	Гель	для УЗИ канистра 5000 гр	канистра	3000	5	15 000,00	2360	11800
15	Емкость пластиковая д/сбора острого инструментария на 2,5 л	Емкость-контейнер пластик предназначен для сбора колюще-режущих отходов (иглы, наконечники от скальпеля, скарификаторы, вскрытые ампулы и т. д.)	штук	356	500	178 000,00	228	114000
56	Пакет полиэтиленовый для сбора, хранения и удаления медицинских отходов	класс"В" 700*800 цвет-красный с нанесенной маркировкой соответствующей классу опасности,толщиной 40мкл,материал ПНД.	штука	48	500	24 000,00	15,34	7670

59	Пакет полиэтиленовый для сбора, хранения и удаления медицинских отходов	Пакет материал ПНД, толщина 40 мкр. класс А 700*1100 полиэтиленовый для сбора, хранения и удаления медицинских отходов для сбора, хранения и утилизации токсикологически опасных отходов I — 4 классов опасности. К ним относятся лекарственные, диагностические, дезинфицирующие средства, не подлежащие использованию. Ртуть содержащие предметы, приборы и оборудование (в том числе энергосберегающие системы освещения). Отходы сырья и продукции фармацевтических производств.	штука	55	1500	82 500,00	19	28500
62	Пакет полиэтиленовый для сбора, хранения и удаления медицинских отходов	Пакет для сбора, хранения, удаления, медицинских отходов класса А Пакеты одноразовые, полиэтиленовые для сбора, хранения, удаления медицинских отходов класса А. Цвет – черный с нанесенной маркировкой соответствующей классу опасности; материал ПНД, толщина 40 мкр. класс А 700*1100	штука	55	15000	825 000,00	19	285000
64	Пакет полиэтиленовый для сбора, хранения и удаления медицинских отходов	Пакет для сбора, хранения, удаления, медицинских отходов класса Б Размер 700x1100мм Пакеты одноразовые, полиэтиленовые для сбора, хранения, удаления медицинских отходов класса Б. Цвет – жёлтый с нанесенной маркировкой соответствующей классу опасности; материал ПНД, толщина 40 мкр. 700*1100	штука	55	1000	55 000,00	19	19000
80	Трахестомическая трубка с манжеткой одноразовая	Трахестомическая трубка с манжеткой одноразовая №3	штука	3600	10	36 000,00	1526	15260

81	Трахестомическая трубка с манжеткой одноразовая	Трахестомическая трубка с манжеткой одноразовая №3,5	штука	3600	10	36 000,00	1526	15260
82	Трахестомическая трубка с манжеткой одноразовая	Трахестомическая трубка с манжеткой одноразовая №4	штука	3600	10	36 000,00	1526	15260
83	Трахестомическая трубка с манжеткой одноразовая	Трахестомическая трубка с манжеткой одноразовая №4,5	штука	3600	10	36 000,00	1526	15260
88	Шпатель терапевтический	Шпатель медицинский р.140х14х1.6 (детский) стерильный, однократного применения	штука	17,5	50000	875 000,00	10	500000
91	Шприцы	3-х компонентные 10 мл, одноразовые	шт	19	60800	1 155 200,00	13,92	846336
99	Эндотрахеальные трубки	Трубка эндотрахеальная без манжетой низкого давления, размер 7,0 мм	штука	550	10	5 500,00	250	2500
100	Эндотрахеальные трубки	Трубка эндотрахеальная без манжеты низкого давления, размер 8,0 мм	штука	550	10	5 500,00	250	2500
101	Эндотрахеальные трубки	Трубка эндотрахеальная без манжетой низкого давления, размер 6,0 мм	штука	550	20	11 000,00	250	5000
								1883346

- 1) Закупить изделия медицинского назначения путем ценового предложения у ТОО "ЭКО-ФАРМ" БИН 950140000377
- 2) Заказчику ГКП на ПХВ «Городская детская больница № 1» акимата (г. Астана, пр. Тәуелсіздік, 11/1), заключить договор о государственных закупках ТОО "ЭКО-ФАРМ БИН 950140000377 РК г Шымкент 18 мкр д 54 кв 12 на сумму 1883346 (Один миллион восемьсот восемьдесят три тысячи триста сорок шесть тенге) тенге 00 тиын

Победитель ТОО "АстаМед" БИН 180340016309 РК г Астана ул Бейбитшилик здание 25 офис 221 цены поставщика по лотам

№п/п	Халықаралық патенттелмеген атауы Международное непатентованное	Характеристика	Ед.изм.	Тапсырыс берушінің бағасы Цена заказчика	Кол-во	Сумма	ТОО "АстаМед"	сумма договора
------	---	----------------	---------	---	--------	-------	---------------	----------------

	название							
79	Термограф.р/пленка	AGFA 35*43 №100	упак	94800	3	284 400,00	62200	186600
								186600

- 1) Закупить изделия медицинского назначения путем ценового предложения у ТОО "АстаМед" БИН 180340016309 РК г Астана ул Бейбитшилик здание 25 офис 221
- 2) Заказчику ГКП на ПХВ «Городская детская больница № 1» акимата (г. Астана, пр. Тауелсіздік, 11/1), заключить договор о государственных закупках ТОО "АстаМед" БИН 180340016309 РК г Астана ул Бейбитшилик здание 25 офис 221 на сумму 186600 (Сто восемьдесят шесть тысяч шестьсот) тенге 00 тиын

Победитель ТОО Формат НС цены поставщика по лотам

№п/п	Халықаралық патенттелмеген атауы Международное непатентованное название	Характеристика	Ед.изм.	Талсырыс берушінің бағасы Цена заказчика	Кол-во	Сумма	ТОО "Формат НС"	сумма
13	Датчик сатурации	Монитор прикроватный Dash 300 , одноразовый №24	штука	8720	200	1 744 000,00	6300	1260000
16	Емкость пластиковая д/сбора острого инструментария на 3,0 литра	Емкость-контейнер пластик предназначен для сбора колюще-режущих отходов (иглы, наконечники от скальпеля, скарификаторы, вскрытые ампулы и т. д.)	штук	735	1000	735 000,00	205	205000
18	Емкость пластиковая д/сбора острого инструментария на 6 литров	Емкость-контейнер пластик предназначен для сбора колюще-режущих отходов (иглы, наконечники от скальпеля, скарификаторы, вскрытые ампулы и т. д.)	штук	551	1000	551 000,00	268	268000
23	Тест-пакет Бови-Дик-ВИНАР	комплект 6 шт	комплект	4900	50	245 000,00	1500	75000
25	Крафт-бумага	Крафт-бумага плотностью 70-80 г/м2 изготавливается из небеленой целлюлозы.	кг	600	100,00	60 000,00	430	43000

42	Лейкопластырь	на тканевой основе 2*500 см одноразовый	штука	295	5000	1 475 000,00	165	825000
43	Лейкопластырь	на тканевой основе 5*500 см,одноразовый	штука	585	1500	877 500,00	335	502500
75	Стекло предметное	Размер 26*76*0,1 мм , в уп-ке 50 шт	уп	1300	200	260 000,00	560	112000
93	Шприцы	1,0 инсулиновые со съемной иглой одноразовые 30G X1/2	шт	20,69	10000	206 900,00	18,5	185000
								3475500

- 1) Закупить изделия медицинского назначения путем ценового предложения у **ТОО Формат НС** БИН 130740003372
- 2) Заказчику ГКП на ПХВ «Городская детская больница №1» акимата (г. Астана, пр. Тәуелсіздік, 11/1), заключить договор о государственных закупках **ТОО Формат НС** БИН 130740003372 г. Астана, ул. Сары Арка 31/2 ВП 24 на сумму 3475500 (Три миллиона четыреста семьдесят пять тысяч пятьсот) тенге 00 тиын

Победитель **ТОО"Альянс"** БИН 970140000102 г Усть Каменогорск ул Красина д 12/2 цены поставщика по лотам

п.№	Халықаралық патенттелмеген атауы Международное непатентованное название	Характеристика	Ед.изм.	Тапсырыс берушінің бағасы Цена заказчика	Кол-во	Сумма	ТОО"Альянс"	сумма
30	Катетер(зонд) аспирационный №8	Катетер аспирационный SURU с вакуум контролем стерильный, однократного применения,размером FG 8,длиной 50см,внешний диаметр O.D. -2.7мм	штука	120	20000	2 400 000,00	57,5	1150000
31	Катетер(зонд) аспирационный №6	Катетер аспирационный SURU с вакуум контролем стерильный, однократного применения,размером FG 6, длиной 50см,внешний диаметр O.D. -2.0 мм	штука	120	3000	360 000,00	59	177000
32	Катетер(зонд) аспирационный №10	Катетер аспирационный SURU с вакуум контролем стерильный, однократного применения,размером FG 10, длиной 50см, внешний диаметр O.D. -3.3 мм	штука	120	5000	600 000,00	59	295000

35	Контур дыхательный	Контур дыхательный детский для аппарата ИВЛ стандартный .Дыхательный контур с проводом нагрева Smoothbore 10мм с линией мониторинга, влагосборником, самозаполняющейся камерой увлажнителя и дополнительным шлангом 0,5м, длина 1,6м	шт	29000	50	1 450 000,00	1700	85000
36	Контур дыхательный	Контур дыхательный взрослый для аппарата ИВЛ стандартный .Дыхательный контур с проводом нагрева Smoothbore 15мм с линией мониторинга, влагосборником, самозаполняющейся камерой увлажнителя и дополнительным шлангом 0,5 м, длина 1,6м	шт	29000	50	1 450 000,00	1600	80000
53	Назальные канюли кислородные для новорожденных	Канюля назальная неонатальная с изогнутыми зубцами, кислородный шланг 2.1м. Код 1164000	штука	1600	800	1 280 000,00	160	128000
54	Назальные канюли кислородные взрослые	Канюля назальная для взрослых с прямыми зубцами, кислородный шланг 1.8м.Код 1161000	штука	1420	100	142 000,00	181	18100
55	Назальные канюли кислородные детские	Канюля назальная детская с изогнутыми зубцами, кислородный шланг 2.1м . Код1163000	штука	1600	800	1 280 000,00	160	128000
68	Система - бабочка для вакутейнера	Размер 25G,одноразовая	штука	485	8000	3 880 000,00	35	280000
94	Электрод	Электроды детские REF: MSGST - 37Resting/Monitoring ,D-35 мм,(уп-ке 50шт)	упак	2500	250	625 000,00	1600	400000
95	Эндотрахеальные трубки	Трубка эндотрахеальная медицинская, стерильная одноразовые №3,0 без манжетки	штука	550	100	55 000,00	200	20000
96	Эндотрахеальные трубки	Трубка эндотрахеальная медицинская, стерильная одноразовые №3,5 без манжетки	штука	550	200	110 000,00	200	40000
97	Эндотрахеальные трубки	Трубка эндотрахеальная без манжеты,размер 4,0 мм	штука	550	100	55 000,00	200	20000
98	Эндотрахеальные трубки	Трубка эндотрахеальная без манжеты,размер 4,5 мм	штука	550	100	55 000,00	200	20000
102	Стилет (проводник) для интубации №6	Стилет (проводник) для интубации (длина: 225 мм) для эндотрахеальных трубок №2.5-	шт	498	20	9 960,00	330	6600

		4.5 мм						
103	Стилет (проводник) для интубации №10	Стилет (проводник) для интубации (длина: 335 мм) для трубок №5-8 мм	шт	498	20	9 960,00	330	6600
104	Стилет (проводник) для интубации №14	Стилет (проводник) для интубации (длина: 365 мм) для трубок №8.5-9 мм	шт	498	20	9 960,00	330	6600
								2860900

- 1) Закупить изделия медицинского назначения путем ценового предложения у ТОО "Альянс" БИН 970140000102 г Усть Каменогорск ул Красина д 12/2 Заказчику ГКП на ПХВ «Городская детская больница № 1» акимата (г. Астана, пр. Тәуелсіздік, 11/
- 2) заключить договор о государственных закупках ТОО "Альянс" БИН 970140000102 г Усть Каменогорск ул Красина д 12/2 на сумму 2860900 (Два миллиона восемьсот шестьдесят тысяч девятьсот) тенге 00 тиын

Победитель ТОО "Арша" цены поставщика по лотам

п№	Халықаралық патенттелмеген атауы Международное непатентованное название	Характеристика	Ед.изм.	Тапсырыс берушінің бағасы Цена заказчика	Кол-во	Сумма	ТОО "Арша "	сумма
33	Клеенка	медицинская оранжевая из ПВХ, в рулонах длиной 45метров, шириной 100 см	п/метр	920	450	414 000,00	545	245250
44	Лейкопластырь	на тканевой основе 3*500 см , одноразовый	штука	404	4000	1 616 000,00	229	916000
								1161250

- 1) Закупить изделия медицинского назначения путем ценового предложения у ТОО "Арша" БИН 940340000203
- 2) Заказчику ГКП на ПХВ «Городская детская больница № 1» акимата г.Астаны (г. Астана, пр. Тәуелсіздік, 11/1), заключить договор о государственных закупках ТОО "Арша" БИН 940340000203 г. Кокшетау, мкр. Васильковский, 12а сумму 1161250 (Один миллион сто шестьдесят одна тысяча двести пятьдесят тенге) тенге 00 тиын.

Победитель ТОО "Казахстан -мед-дез" БИН 050140005578 цены поставщика по лотам

№ лот	Халықаралық патенттелмеген атауы Международное непатентованное название	Характеристика	Ед.изм.	Тапсырыс берушінің бағасы Цена заказчика	Кол-во	Сумма	ТОО" Казахстан- Мед Дез"	сумма
39	Коробка для сбора, хранения и безопасной утилизации острого инструментария	изготовлена из трехслойного картона(разлагающийся материал) на 2,5литра	шт	310	2000	620 000,00	160	320000
								320000

- 1) Закупить изделия медицинского назначения путем ценового предложения у ТОО "Казахстан -мед-дез" БИН 050140005578
- 2) Заказчику ГКП на ПХВ «Городская детская больница № 1» акимата г.Астаны (г. Астана, пр. Тәуелсіздік, 11/1), заключить договор о государственных закупках ТОО "Казахстан -мед-дез" БИН 050140005578 РК г Астана пр Кабанбай Батыра 46 Б ил 2 на сумму 320000 (Триста двадцать тысяч тенге) тенге 00 тиын.

Победитель ТОО "Кристалл АСТ" цены поставщика по лотам

п.№	Халықаралық патенттелмеген атауы Международное непатентованное название	Характеристика	Ед.изм.	Тапсырыс берушінің бағасы Цена заказчика	Кол-во	Сумма	ТОО "Кристалл АСТ"	сумма
6	Гель "Унигель"	для УЗИ флакон на 260 мл	флакон	450	10	4 500,00	363	3630
21	Индикатор МедИС	132/20 №1000 (с журналом)	комплект	4800	20	96 000,00	1295	25900

22	Индикатор стерильности ИНТЕСТ-П-	134/5 №1000	комплект	4900	40	196 000,00	4150	166000
76	Стеритест внутренний	Размер 132/20 №1000	комплект	5700	40	4 788 000,00	4050	162000
105	Педиатрический стетоскоп	Профессиональный многофункциональный	шт	5000	50	250 000,00	1504	75200
106	Гемостатический пластырь	36мм*16мм (3мм толщина прокладки) белый бежевый цвет	штук	237	5000	1 185 000,00	142,14	710700
107	Гемостатический пластырь 40мм*120мм,27мм*15мм,(9мм толщина прокладки) 36мм*30мм	40мм*120мм*27мм*15мм,(9мм толщина прокладки) 36мм*30мм (пластина)	штук	619	4000	2 476 000,00	385	1540000
								2683430

- 1) Закупить изделия медицинского назначения путем ценового предложения у ТОО "Кристалл АСТ" БИН 110840001920
- 2) Заказчику ГКП на ПХВ «Городская детская больница № 1» акимата (г. Астана, пр. Тәуелсіздік, 11/1), заключить договор о государственных закупках ТОО "Кристалл АСТ" БИН 110840001920 г. Астана пер Шынтас д 2/1 4 этаж на сумму 2683430 (Два миллиона шестьсот восемьдесят три тысячи четыреста тридцать) тенге 00 тиын

Победитель ИП "Gro max" цены поставщика по лотам

п№	Халықаралық патенттелмеген атауы Международное непатентованное название	Характеристика	Ед.изм.	Тапсырыс берушінің бағасы Цена заказчика	Кол-во	Сумма	ИП "Gro max"	сумма
11	Датчик неонатальный потока	Неонатальный датчик потока	штука	135000	24	3 240 000,00	109900	2637600

- 1) Закупить изделия медицинского назначения путем ценового предложения у ТОО "ГЕЛИКА" БИН 001140000601 г Петропавловск ул Маяковского 95
- 2) Заказчику ГКП на ПХВ «Городская детская больница № 1» акимата г.Астаны (г. Астана, пр. Тәуелсіздік, 11/1), заключить договор о государственных закупках ТОО "ГЕЛИКА" БИН 001140000601 г Петропавловск ул Маяковского 95 на сумму 3196288 (Три миллиона сто девяносто шесть тысяч двести восемьдесят восемь) тенге 00 тиын.

[illegible]

- 1) Закупить изделия медицинского назначения путем ценового предложения у ТОО «Favorit Medical» БИН 150140001477
- 2) Заказчику ГКП на ПХВ «Городская детская больница № 1» акимата (г. Астана, пр. Тәуелсіздік, 11/1), заключить договор о государственных закупках ТОО «Favorit Medical» БИН 150140001477 г. Астана пр. Тәуелсіздік, д.12/1 на сумму 1641050 (Один миллион шестьсот сорок одна тысяча пятьдесят) тенге 00 тиын

Победитель ТОО «ЖанаМедФарм» цены поставщика по лотам

№ лот	Халықаралық патенттелмеген атауы Международное непатентованное название	Характеристика	Ед.изм.	Тапсырыс берушінің бағасы Цена заказчика	Кол-во	Сумма	ТОО" ЖанаМедФарм	сумма
40	Коробка для сбора, хранения и безопасной утилизации острого инструментария	изготовлена из трехслойного картона(разлагающийся материал) на 10 литров	шт	598	8000	4 784 000,00	133	1064000

1. Закупить изделия медицинского назначения путем ценового предложения у ТОО «ЖанаМедФарм» БИН130740016522 г Петропавловск ул Пушкина д 158
2. Заказчику ГКП на ПХВ «Городская детская больница № 1» акимата (г. Астана, пр. Тәуелсіздік, 11/1), заключить договор о государственных закупках ТОО «ЖанаМедФарм» БИН130740016522 г Петропавловск ул Пушкина д 158 на сумму 1064000 (Один миллион шестьдесят четыре тысячи) тенге 00 тиын

Павловец Лариса Павловна - Главный врач

Байкалова Елена Владимировна - Клинический фармаколог

Граб Александр Васильевич - Заведующий отделением реанимации

Закерьянова Аниса Сиятовна - Старшая медицинская сестра реанимации

Имашева Айнагуль Капашевна - Главный бухгалтер

Заведующая аптекой - Жағұпарова Алия